Отдел кадров и документооборота

О Р И Г И Н А Л
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

П Р И К А З

sioS-mi № о ж^о/о
г. Владикавказ

Отдел кадров и документооборота

Контролируемая копия №

Дата изготовления

Разработчик (подпись) Ж
На основании решения ученого Совета ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России

от 29.05.2018 г. протокол № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить плату за обучение студентов, иностранных граждан, на
договорной (платной) основе с полным возмещением затрат по направлениям
(специальностям) на 2018-2019 учебный год (1 курс) в следующем размере:

Программа
подготовки Код Наименование направления Форма

подготовки
Стоимость

2018/2019 год (руб.)

Специалитет 31.05.01 Лечебное дело Очная 160000,0

Специалитет 31.05.02 Педиатрия Очная 110000,0

Специалитет 31.05.03 Стоматология Очная 130000,0
Специалитет 32.05.01 Медико-профилактическое дело Очная 91000,0
Специалитет 33.05.01 Фармация Очная 91000,0

2. Установить плату за обучение аспирантов, иностранных граждан, на
договорной (платной) основе с полным возмещением затрат по направлениям
(специальностям) на 2018-2019 учебный год (1 курс) в следующем размере:

Программа
подготовки Код Наименование

направления
Форма

подготовки
Стоимость 2018/2019

год (руб.)
Аспирантура 06.06.01 Биологические науки Очная 102320,0
Аспирантура 30.06.01 Фундаментальная

медицина Очная 149140,0

Аспирантура 31.06.01 Клиническая медицина Очная 102320,0
Аспирантура 06.06.01 Биологические науки Заочная 20000,0

Аспирантура 30.06.01 Фундаментальная
медицина Заочная 20000,0

Аспирантура 31.06.01 Клиническая медицина Заочная 20000,0